

WO.RO.152.3.2020

Pani

Renata Sutor

Szanowna Pani,

W odpowiedzi na Pani petycję z dnia 1.06.2020 r. w interesie publicznym w zakresie zmiany przepisów prawa miejscowego, która została przekazana wg właściwości przez Przewodniczącą Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim do Burmistrza Solca Kujawskiego w dniu 3.06.2020 r. informuję, że:

Ad. 1 Gmina Solec Kujawski nie przewiduje zmiany prawa miejscowego w tym zakresie, ponieważ dostępne są fundusze zewnętrzne na ten cel.

Gmina Solec Kujawski pozyskała dofinansowanie na zakup sprzętu komputerowego dla uczniów na potrzeby nauki zdalnej prowadzonej w dwóch szkołach podstawowych:

- Szkoły Podstawowej nr 1 im. Tadeusza Kościuszki w Solcu Kujawskim,
- Szkoły Podstawowej nr 4 im. Marii Skłodowskiej – Curie w Solcu Kujawskim.

Łącznie zakupiono 54 laptopy z oprogramowaniem w ramach realizacji projektów pn. „**Zdalna Szkoła – wsparcie Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej w systemie kształcenia zdalnego**” oraz „**Zdalna Szkoła+ – wsparcie Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej w systemie kształcenia zdalnego**” współfinansowanych ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020. Planowany jest zakup dodatkowych zestawów w ramach oszczędności poprzetargowych.

Laptopy z oprogramowaniem przekazywane są na podstawie bezpłatnego użyczenia uczniom wykluczonym cyfrowo, w celu realizacji zdalnych lekcji prowadzonych w stanie zagrożenia epidemicznego.

Ad. 2. W związku z tym, że na terenie Gminy Solec Kujawski odzież i obuwie przechowywane jest w pojemnikach, będących własnością Polskiego Czerwonego Krzyża, stąd nie ma potrzeby tworzenia dodatkowych miejsc i pomieszczeń w tym zakresie.

Ponadto informuję, że Miejsko – Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej przechowuje w pomieszczeniach gminnych żywność dostarczaną z Unii Europejskiej dla osób potrzebujących stąd również nie ma potrzeby zmiany przepisów prawa miejscowego w tym zakresie.

Do wiadomości
1. Przewodniczący RM

Z wyrazami szacunku

BURMISTRZ
Teresa Substyk